Ag Aksesuar

—

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

Uriin

Q-J180K CAT6 180 DERECE KEYSTONE JACK

Q-J90K CAT6 90 DERECE KEYSTONE JACK

Q-PEN7 KRONE CAKMA PENSESI

Q-J650 CAT6 50 ADET RJ-45 KONNEKTOR

Q-J710M CAT7 KONNEKTOR VE AYRAC 10

ADET

Q-J601Y CAT6 50 LIK PAKET EZ-RJ45
METAL YENI NESIL KONNEKTOR

Q-TS11 KABLO TEST CIHAZI

Q-PEN5 RJ45/RJ11/RJ12 SIKMA PENSESI +
KABLO SIYIRICI

BEEK BN-MP6-EASY CAT6 100L0U KONEKTOR

QPORT

Q-PEN6 YENI NESIL EZ-RJ AG PENSESI

DIGITUS DN-91411-1 24PORT RAF TIPI PPANEL

1U SIYAH

DIGITUS DN-91624U 24PORT CAT6 PATCH PANEL

(DOLU)

Marka

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Beek

Qport

Digitus

Digitus

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

5+

Fiyat

2,10

2,62

5,25

6,19

6,83

9,45

9,45

10,40

16,80

18,90

26,25

36,75

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usD

usb

usb

usb

usb

usb



DIGITUS DN-93601 CAT6 KEYSTONE JACK RJ45
SIYAH

CODEGEN COD545 RJ45 CAT-5E UTP KONNEKTOR
(100'L0)

QPORT Q-J600Y CAT6 50 LIK PAKET EZ-RJ45
YENI NESIL KONNEKTOR

FRISBY FNW-RJ4528N EZ RJ45 CAT6 YENI NESIL
DELIKLI KONEKTOR

Frisby FNW-RJ4519N RJ45 UTP 100'lu Altain Ug
Konnektor

FRISBY FNW-RJ4522N CAT6 RJ45 METAL FTP
KONEKTOR (1001ii)

FRISBY FNW-RJ4520N CAT6 RJ45 KONEKTOR
(10010)

CODEGEN COD624 CAT6 1U UTP PATCH PANEL
24PORT

CODEGEN COD648 CAT6 1U UTP PATCH PANEL
48PORT

Digitus

Codegen

Qport

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Codegen

Codegen

0

0

3,15 USD

3,68 USD

4,94 USD

5,25 USD

6,30 USD

9,45 USD

10,50 USD

21,00 USD

36,75 USD



